



Szczecin, 03.08.2022 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie
Ul. Solskiego 3, 71-323 Szczecin
Tel. 914855100, fax 914855101
Regon 320785039, NIP 851-00-10-504

Do potencjalnych Wykonawców

BS/ZO/JO/221/001/22

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa gadżetów promocyjnych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie”.

W dniu 02.08.2022 r. potencjalny Wykonawca wystąpił do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

1. „Gra Chińczyk – czy Zamawiający przewiduje inną metodę znakowania niż grawer? Czy zamawiający pisząc o pokrywce ma na myśli planszę?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innej metody znakowania niż grawer laserowy. Zamawiający nie ma na myśli planszy. Zamawiający przez „pokrywkę” rozumie górną część kartonowego opakowania gry.

2. „Koszulka dziecięca - Czy zamawiający przewiduje zamówienia 250 sztuk koszulki dziecięcej po 100 sztuk w rozmiarach: 110,122,128,134,146? Czy miał na myśli po 50 sztuk w rozmiarach 110,122,128,134,146?”

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowując zmienia zapis Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w ten sposób, że punkt 17 otrzymuje brzmienie:

Było: „ ilość: 250 sztuk”;

Rozmiary: po 100 sztuk w rozmiarach 110,122,128,134,146”.

Jest: „łączna ilość: 250 sztuk”;

„rozmiary: po 50 sztuk w rozmiarach 110,122,128,134,146”.

3. „Czy zamawiający faktycznie przewiduje kary umowne o wartości 5% od wartości brutto całego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowując zmienia zapis Projektu Umowy w ten sposób, że § 7 pkt. 2. ppkt. 1) otrzymuje brzmienie:

BYŁO:

2. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następującej wysokości:

- 1) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia wykonania przedmiotu umowy, w wysokości odpowiadającej 5% wynagrodzenia brutto niewykonanego zamówienia, zgodnie z przedstawioną przez Wykonawcę kalkulacją cenową, stanowiącą załącznik do oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

JEST:

2. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następującej wysokości:

- 1) W przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie określonym w § 1 ust 3 umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w odniesieniu do elementu przedmiotu zamówienia, którego dotyczy opóźnienie w wysokości odpowiadającej 5% wynagrodzenia brutto, zgodnie z przedstawioną przez Wykonawcę kalkulacją cenową, stanowiącą załącznik nr 3 do oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zastępca Prezesa Zarządu
WFOŚiGW w Szczecinie

Joanna Grab